令和 4 年 9 月
各位

社会福祉法人湘南福祉協会
総合病院 湘南病院

院⻑ 大滝 紀宏

入院の制限解除について

日頃より、湘南病院にご愛顧いただきありがとうございます。

 当院では、新型コロナウイルスの急拡大により病棟内にてクラスターが発生したため、精
神科病棟及び一般病棟の入院制限をしておりましたが、病棟内での感染収束と現在の感染
状況を踏まえ、令和 4 年 9 月 5 日より入院制限の解除をいたしましたので、ご案内申し上
げます。

 皆様方には大変ご不便ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。
今後もさらに「地域医療の発展と連携」に邁進する所存でございます。
どうぞよろしくお願い申し上げます。